Conforme estabelecido no artigo 24 inciso V, da lei nº 8.666/93 e suas 

alterações. 

NOME DO CONTRATADO: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS LTDA 

CPF/CNPJ: 16.496.705/0002‐62 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.60.10/02.00.40/02.00.50/02.00.90  
Atividade: 2073/2006/2025/2089 
Elemento: 3390.30.00 
 
VALOR:R$ 2.387.500,00 (dois milhões  trezentos  e  oitenta  e  sete mil  e  quinhentos  reais) 

Global. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº 004/2018. 

Certifico que este documento foi publicado no átrio 
da Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 
05 de janeiro de 2018. 

CARLSON MENEZES RIBEIRO